SCRIPTA

Numéro Scripta : 9191

Auteur(s) : Richard du Hommet [particulier]

Auteur(s) : femme de Richard du Hommet [particulier]

Auteur(s) : Guillaume, fils de Richard du Hommet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1180]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard du Hommet confirme à l'abbaye de Savigny le don de Geoffroy de Villers.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 163. Fac-similé du cartulaire

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XXV)

Cette donation se situe entre deux chartes de confirmation générale du roi Henri II, de 1156-1158 et de 1177-1182. Richard du Hommet meurt vers 1180.

Texte d'après B

Notum sit omnibus sancte Dei ecclesie fidelibus quod ego Ricardus de Hummet et uxor mea et Guillelmus filius meus dedimus et concessimus in elemosinam liberam et quietam ecclesie Sancte Marie et monachis de Savigneio terram illam quam dedit prefate ecclesie Gaufridus miles filius Roberti de Vilers concedente etiam Lucia uxore sua et Guillelmo fratre suo totum scilicet agrum illum quem tenuit Robertus Teucius qui est situs inter terram desuper gardinum et terram de Maceriis hunc agrum dedit predictis Gaufridus ejusdem ecclesie pro anima patris sui cujus corpus in cimiterio prefate ecclesie sepultus est necnon et pro anima sua et antecessorum suorum similiter etiam do et concedo eidem ecclesie et monachis de Savigneio quemdam alium agrum cum omnibus pertinenciis suis quem dedit eisdem Gaufridus cujus agri caput jungitur supradicto agro et expandit se inter terras illas quas Robertus Trubol et Radulfus frater ejus dederunt eisdem monachis in elemosinam similiter me concedente. Et ut hujus nostre donationis atque concessionis confirmatio stabilis et inconcussa permaneat sigillo meo munire curavi. Teste Oberto Daneis capellano et Radulfo de Maisnil et Rogero de Tera fratre ejus et Gaufrido de Solineio et Guillelmo de Colavilla et Henrico de Feravilla et Ricardo fratre Radulfi de Magnavilla.